VAKTLISTE ÅSVEIHALLEN UKE 16-2016 JENTER 2005

	Dag
	Mandag
	Tirsdag
	Onsdag
	Torsdag
	Fredag
	Lørdag
	Søndag

	Åpning
	15:45-23:30
	15:45-23:30
	15:45-23:30
	15:45-23:30
	15:45-23:00
	09:45-20:30
	08:45-22:30

	Vakt 1
	Frida Kvarme
	Hanna Skarsvaag
	Karoline Nordberg
	Thea Conelly
	Mia Meldal Tjøstheim
	[bookmark: _GoBack]Mulig stengt
	

	Vakt 2
	Eira Fossmark
	Maja Audestad
	Andrea Schnell Husby
	Frida Færø
	Elen Haslestad
	
	



[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]

						Ukedag			Lørdag 			Søndag

VAKT 1		15:45 – 19:45		09:45 – 15:15		08:45 – 16:00

VAKT 2		19:30 – 23:30		15:00 – 20:30		15:45 – 22:30
				(fredag 23:00)


VAKTLISTE ASVEIHALLEN UKE 16-2016 JENTER 2005

Dag_[Mandag [ Tirsdag_[Onsdag | Torsdag [Fredag |Lordag |Sondag.
1 T e L R R i Ol (L

Vakei |Frida  [Hamna |Karolne |Thea  [Mia | Mulig
Kvarme | Skarsvaag| Nordberg |Conclly | Meldal | stengt
Tostheim,
Vakiz i Maja |Andrea Frida | Elen
Fossmark | Audestad Schnell |Fars | Haslestad
Husby.

Ukedag Lordag Sondag.

(g 2300)




